dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

110-
04.10.2022-H

111-
04.10.2022-H

112-
04.10.2022-H

3515865

114-
12.01.2022-
TC

115-
14.10.2022-
TC

116-
26.10.2022-
TC

3579579

118-
31.10.2022-
OP

I0p. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yro byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4YMoO byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

CBepeHunna

ByTakoBa EneHa BacunbesHa

009020

16.06.2014

naTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

26.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

OO1BLEeKT oueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

>XKUJI0 OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTUpa 1 3eMesbHbIi
y4acToK

opyxue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



119-

07.11.2022-H

120-
15.11.2022-
TC

121-

15.11.2022-H

122-
16.11.2022-
TC

123-

17.11.2022-H

3676045

125-
18.11.2022-
TC

126-
28.11.2022-
TC

127-
30.11.2022-
TC

128-
01.12.2022-
OP

129-
12.12.2022-
OoP

130-
09.12.2022

131-
15.12.2022-
OP

3786262

4Yro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

YO byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

07.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

12.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

17.12.2022

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XKWUOW A0M

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

KBapTUpa

KBapTUpa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

opyxue

opyxue

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

opyxue

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



133-
15.12.2022

134-
20.12.2022-H

135-
21.12.2022-H

136-
21.12.2022-
TC

3819507

138-
22.12.2022

3833255

3851589

4Yro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

4YMoO byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

15.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

28.12.2022

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

XKU0N AO0M 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKU0N O0M

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

XKWUOW A0M 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKWUIOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



