

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бутакова Елена Васильевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009020		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.06.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
110-04.10.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	04.10.2022	квартира	рыночная
111-04.10.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	04.10.2022	квартира	рыночная
112-04.10.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	04.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
3515865	ЧПО Бутакова Е.В.	05.10.2022	квартира	рыночная
114-12.01.2022-ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	12.10.2022	транспортное средство	рыночная
115-14.10.2022-ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	14.10.2022	транспортное средство	рыночная
116-26.10.2022-ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	26.10.2022	транспортное средство	рыночная
3579579	ЧПО Бутакова Е.В.	24.10.2022	квартира и земельный участок	рыночная
118-31.10.2022-ОР	ЧПО Бутакова Е.В.	31.10.2022	оружие	рыночная

119- 07.11.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	07.11.2022	квартира	рыночная
120- 15.11.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	15.11.2022	транспортное средство	рыночная
121- 15.11.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	15.11.2022	жилой дом	рыночная
122- 16.11.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	16.11.2022	транспортное средство	рыночная
123- 17.11.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	17.11.2022	квартира	рыночная
3676045	ЧПО Бутакова Е.В.	18.11.2022	квартира	рыночная
125- 18.11.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	18.11.2022	транспортное средство	рыночная
126- 28.11.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	28.11.2022	транспортное средство	рыночная
127- 30.11.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	30.11.2022	транспортное средство	рыночная
128- 01.12.2022- ОР	ЧПО Бутакова Е.В.	01.12.2022	оружие	рыночная
129- 12.12.2022- ОР	ЧПО Бутакова Е.В.	12.12.2022	оружие	рыночная
130- 09.12.2022	ЧПО Бутакова Е.В.	09.12.2022	транспортное средство	рыночная
131- 15.12.2022- ОР	ЧПО Бутакова Е.В.	15.12.2022	оружие	рыночная
3786262	ЧПО Бутакова Е.В.	17.12.2022	квартира	рыночная

133- 15.12.2022	ЧПО Бутакова Е.В.	15.12.2022	транспортное средство	рыночная
134- 20.12.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	20.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
135- 21.12.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	21.12.2022	жилой дом	рыночная
136- 21.12.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	21.12.2022	транспортное средство	рыночная
3819507	ЧПО Бутакова Е.В.	22.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
138- 22.12.2022	ЧПО Бутакова Е.В.	22.12.2022	квартира	рыночная
3833255	ЧПО Бутакова Е.В.	23.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
3851589	ЧПО Бутакова Е.В.	28.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная